РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Кипешинского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 28.11.2023                                                                                                 №  31
с. Белое

О назначении публичного слушания «По проекту Программы профилактики правонарушений, осуществляемой органом муниципального контроля - администрацией Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края в 2024 году и перечня видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией Кипешинского сельсовета на территории муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края»
На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2022 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

1. Назначить 9 декабря 2023 года на 13:00 в здании Администрации (по адресу: с. Белое, ул. 40 лет Победы, д. 13)  Кипешинского сельсовета публичные слушания «По проекту Программы профилактики правонарушений, осуществляемой органом муниципального контроля - администрацией Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края в 2024 году и перечня видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией Кипешинского сельсовета на территории муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края»
2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на и. о. секретаря Администрации Кипешинского сельсовета (С. С. Третьякову)

3. Опубликовать данное распоряжение на информационном стенде Администрации и библиотеки.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кипешинского сельсовета                                                   А. В. Халяпин